[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  32
  22 февраля 2012 года                                                                    п. Веселый

О снятии граждан с учета

В соответствии с п. 6 ст. 56  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения общественной жилищной комиссии Администрации Веселовского сельского поселения от 22.02.2012, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений следующих граждан, относящихся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:
- Лапоногая Марина Евгеньевна, 11 февраля 1988 года рождения;

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Веселовского

сельского поселения                                                            А.Н. Ищенко
Исполнитель: Мынто Л.И.
Согласовано:

	Вертепв В.И.

Васюков С.П.

Журавлева И.Ю.
	  Смоловая З.Н.

    Киреев А.Ю.